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K-292-4-937/2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

	Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. dostawa, montaż i konfiguracja dodatkowych elementów systemu Kontroli Dostępu oraz ich integracja z istniejącym u Zamawiającego Systemem Kontroli Dostępu (ZP/034/23), prowadzonym w trybie podstawowym wpłynęły pytania, na które Zamawiający niniejszym odpowiada.

Pytanie nr 1
Zamawiający wskazał w OWZ, że należy zdemontować elektrorygle i zastąpić nowymi. W załączniku nr 1 do OWZ Zestawienie Przejść Zamawiający wykazał listę elementów, w której wskazał niedziałające elektrorygle. Czy zamawiający zgodnie z opisem w OWZ miał na myśli wymianę wszystkich elektrorygli czy wymianę tylko uszkodzonych wymienionych w załączniku ?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wymiany wszystkich istniejących elektrorygli na nowe.

Pytanie nr 2
W przypadku, gdy elektrorygiel będzie należało wymienić na nowy, a w drzwiach zamontowane są kontaktrony, czy zamawiający zgadza się na wymianę elektrorygla tej samej klasy bez wbudowanego kontaktronu. 
Odpowiedź:
Jeżeli dane przejście jest wyposażone w działający i poprawnie komunikujący się z systemem kontaktron nie ma potrzeby instalowania elektrorygla z kontaktronem.

Pytanie nr 3
Zamawiający wskazał w OWZ, że należy zdemontować przyciski wyjścia i zastąpić nowymi. W załączniku nr 1 do OWZ Zestawienie Przejść Zamawiający wykazał listę elementów, w której wskazał niedziałające przyciski wyjścia. Czy zamawiający zgodnie z opisem w OWZ miał na myśli wymianę wszystkich przycisków wyjścia czy wymianę tylko uszkodzonych wymienionych w załączniku?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wymiany wszystkich istniejących przycisków wyjścia na nowe.
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Pytanie nr 4
Zamawiający wskazał w OWZ, że należy zdemontować kontaktrony i zastąpić nowymi. W załączniku nr 1 do OWZ Zestawienie Przejść Zamawiający wykazał listę elementów, w której wskazał niedziałające kontaktrony. Czy zamawiający zgodnie z opisem w OWZ miał na myśli wymianę wszystkich kontaktronów czy wymianę tylko uszkodzonych wymienionych w załączniku?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wymiany wszystkich istniejących kontaktronów na nowe.

Pytanie nr 5
Czy zamawiający wymaga, aby zbicie szybki w przycisku wyjścia ewakuacyjnego było sygnalizowane w systemie kontroli dostępu ? 
Odpowiedź:
Tak, zamawiający wymaga aby zmiana stanu przejścia, w tym spowodowana użyciem przycisku ewakuacyjnego (zbicie szybki), była rejestrowana i raportowana w systemie kontroli dostępu.

Pytanie nr 6
Proszę u udzielenie informacji, czy rozbudowywany system kontroli dostępu Genetec podlega Gwarancji ?  
Odpowiedź:
Istniejący, rozbudowywany system kontroli dostępu jest objęty gwarancją przez firmę realizującą wcześniejsze zadanie. Podczas modernizacji istniejącego systemu KD obsługiwanego przez platformę Genetec Security Center oraz konfiguracji tego systemu, należy przyjąć, iż należy postępować w taki sposób, by gwarancja nie została przez Zamawiającego utracona. Wszelkie prace bezpośrednio związane z KD powinny być przeprowadzone przy współudziale i poinformowaniu gwaranta w celu zachowania gwarancji.
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